((
(Ҙ
(
(
(((

	[image: image1.jpg]£








ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

избрать редакционную комиссию первого заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Минибаева Раушания Рифгатовна – избирательный округ № 6 – председатель комиссии;

2. Кадрасова Гульнара Назифовна – избирательный округ № 1.
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                 Г.Н. Кадрасова
с.Караяр
19 сентября 2023 года

№ ____